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Osuuskunta Viexpo perustettiin tammikuussa 1970 Suomen 
ensimmäisenä alueellisena vienninedistämisorganisaationa. 1990-
luvulla Viexpon toiminta-alue määriteltiin käsittämään Pohjanmaan ja 
Keski-Pohjanmaan. Nykyään Viexpo on Suomen johtavia 
yhteisvientihankkeiden vetäjiä.  Hankkeiden pääpaino on 
Euroopassa, ja erityisesti Skandinavia on viime vuosien aikana 
lisännyt suosiotaan suomalaisten yritysten viennin kohdemaana.  
Toimialat, jotka vetävät parhaiten tällä hetkellä ovat maa- ja 
metsätalousala, rakennusala, elintarvikeala ja energia-ala. Viexpo 
järjestää vuosittain suomalaisyrityksille mahdollisuuksia osallistua 
näytteilleasettajana kansainvälisiin, eri toimialojen johtaviin 
messutapahtumiin. Viexpon kansainvälistymisasiantuntijat 
sparraavat yrityksiä ja liikkuvat yhdessä yritysten kanssa maailmalla 
mm. messuilla ja markkinaselvitysmatkoilla. Viexpo tarjoaa 
asiantuntevia ja asiakkaan tarpeisiin räätälöityjä kielipalveluja niin 
yrityksille, yhteisöille kuin yksityisillekin. Kielipalvelu auttaa yrityksiä 
kommunikoimaan oikealla kielellä, kaikilla liike-elämän osa-alueilla. 
Viexpon toiminnasta löytyy lisää tietoa oheismateriaalina olevasta 
esittelystä sekä osoitteesta: www.viexpo.fi. 
 
Viexpo on 12.10.2022 päivätyllä, oheismateriaalina olevalla 
kirjelmällä, anonut Kannuksen kaupungilta vuosittaista kuntatukea  
2 000 €. Tuki kohdentuu Viexpon toiminnan laajentamiseen ja 
yritysten kansainvälistymisen edistämiseen Kannuksessa. 
Osuuskunta Viexpo toivoo Kannuksen kaupungin myös liittyvän 
osuuskunnan jäseneksi. Liittymismaksu on 200 euroa ja 
osuusmaksu 100 euroa. 
 
YritysKannus Oy puoltaa Osuuskunta Viexpon kuntatukea sekä 
osuuskunnan jäseneksi liittymistä. YritysKannus Oy:n mukaan 
yrityksen kansainvälistyminen on toimintaa, jossa verkostot ja 
markkinatuntemus ovat kaikki kaikessa. On ensiarvoisen tärkeää 
kontaktoida oikeat tahot, jotta oikeita ovia saadaan avattua. Viexpo 
on toiminut markkinoilla niin kauan, että sille on karttunut verkostoja, 
ymmärrystä ja kokemusta sekä omasta takaa että aktiivisen 
Business Finland operoinnin kautta. Vientiä harjoittavia yrityksiä 
Kannuksessa ei tällä hetkellä ole monta, mutta tuontia harjoittaa 
usea yritys. Vuoden 2022 aikana Viexpo on tukenut kymmentä 
kannuslaista yritystä, pääosin tuontiin liittyen.  
 
YritysKannus Oy:n näkemyksen mukaan suurin motiivi ja tarve 
Viexpolle on sekä nykyiset kasvuhaluiset että ennen kaikkea ne 
tulevat uudet yritykset, joita maailmankansalaisuuteen kasvavat 
nuoremme tulevat perustamaan. "Born-global" yritysten 



kasvattamisessa ja tukemisessa on äärimmäisen tärkeää olla 
mukana tahossa, jota voidaan hyödyntää näiden yritysten ja 
yrittäjien tukemisessa  Nykypäivänä yrityksen fyysisellä sijainnilla ei 
ole niin suurta merkitystä, joten on varmistettava riittävä tukiverkosto 
(kuten esim. Viexpon verkostot ja toimivat kuituyhteydet) 
Kannuksessa. Osuuskunta Viexpoon kuuluminen vahvistaa tätä 
yhteistyötä, takaa palvelut tulevaisuudessa ja mahdollistaa 
kansainvälisten menestystarinoiden kasvamisen myös 
Kannuksessa. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää, että: 
 
1.  Kannuksen kaupunki myöntää Osuuskunta Viexpolle 2 000 euroa 
vuosittaista kuntatukea 1.1.2023 alkaen. Kuntatuki maksetaan 
elinvoimapalveluiden yritysten kehittämisavustuksiin varatusta 
määrärahasta, 
 
2. Kannuksen kaupunki liittyy Osuuskunta Viexpon jäseneksi 
1.1.2023 alkaen. 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
ehdotuksen asiassa. 


